
日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

予定は変わることがあります。

 
 

学　　　　校　　　　行　　　　事

 
 

夏期休業日（～３１日）

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

山の日 
 

休日 
 

学校閉庁日

学校閉庁日
 
 学校閉庁日
 
 学校閉庁日 
 

 
 

 
 

8月　行事予定

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
統計グラフ提出日

第1回資源回収・奉仕作業 8:00
PTA本部役員会10:00　PTA代表役員会11:00

資源回収予備日 
 

 
 


